中国烟草总公司内蒙古自治区公司
机房空调设备维护保修服务合同

合同补充协议

甲方：北京创联致信科技有限公司
乙方：捷通智慧科技股份有限公司
业主：中国烟草总公司内蒙古自治区公司

签订日期：    年  月   日

协议内容

北京创联致信有限公司（以下简称甲方）于2017年6月与捷通智科
技股份有限公司(以下简称乙方）乙方对中国烟草总公司内蒙古自治区公司信息中心机房的2台海洛斯（Q14UA、P07UA）、2台艾默生（P2050、P2070）和2台大金柜机空调，共计6台空调机组设备提供贰年的有偿维护保修服务（以下简称原合同），原合同金额（人民币）小写：140000.00元，大写壹拾肆万元整。
在维护执行过程中，由于2018年底中国烟草总公司内蒙自治区公司进行机改造拆除在维保中5台空调（2台海洛斯Q14UA、P07UA）+1台艾默生（P2070）+2台大金柜机，另1台艾默生P2050保留。
一、协议金额
1、原合同金额：
合同价格
乙方对甲方信息中心机房的2台海洛斯（Q14UA、P07UA）、2台艾默生（P2050、P2070）和2台大金柜机空调，共计6台空调机组设备的维护保修服务，本合同总价为￥70000/年元整（柒万元整），共贰年总计服务费为￥140000（壹拾肆万元整）。维护保修费用明细如下表：
	序 号
	名称
	型号
	数量
	单位
	服务期
	单价（元）
	合价（元）

	1
	海洛斯空调
	Q14UA
	1
	台
	年
	18000.00
	18000.00

	2
	海洛斯空调
	P07UA
	1
	台
	年
	13000.00
	13000.00

	3
	艾默生空调
	P2050
	1
	台
	年
	18000.00
	18000.00

	4
	艾默生空调
	P2070
	1
	台
	年
	18000.00
	18000.00

	5
	大金空调
	5匹
	2
	台
	年
	1500.00
	3000.00

	总计
	柒万元整
	70000.00

2、变更合同价格：
	序号
	名称
	型号
	数量
	单价
	合价
	未完成量
	扣款原因

	1
	海洛斯空调
	Q14UA
	1
	18000.00
	18000.00
	6个月
	空调已拆除

	2
	海洛斯空调
	P07UA
	1
	13000.00
	13000.00
	6个月
	空调已拆除

	3
	艾默生空调
	P2050
	1
	18000.00
	18000.00
	安原合同执行

	4
	艾默生空调
	P2070
	1
	18000.00
	18000.00
	6个月
	空调已拆除

	5
	大金空调
	5匹
	2
	1500.00
	3000.00
	6个月
	空调已拆除

	6
	合同金额
	肆万肆仟元整44000.00

二、工程款支付
1、本合同2017年6月至2018年6月已经支付我方服务费人民币柒万元整，小写70000.00。
[bookmark: _GoBack]2、根据变更合同内容，变更后的合同金额为肆万肆仟元整44000.00。根据原合同付款方式现应支付我方服务费叁万伍仟元整，35000.00合同到期支付余款玖仟元整，9000.00。
三、其他
1、本补充协议自签字盖章之日起生效。
2、本补充协议未尽事宜，按原合同执行。
3、本补充协议一式肆份，甲方贰份，乙方贰份。

甲方：北京创联致信有限公司        乙方：捷通智慧科技股份有限公司
法定代表人：                      法定代表人：
委托代理人（签字）：               委托代理人（签字）：